
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

ПРИКАЗ 

 

от  .09.19  №  

 

О диагностическом тестировании учащихся 9 классов 

На основании плана работы управления образования Лениногорского муниципального района, в 

целях эффективной организации подготовки к ГИА в формате ОГЭ в 2019-2020 учебном году 

                                             приказываю: 

1.Провести диагностическое тестирование учащихся 9 классов по предметам математика, русский 

язык в следующие сроки, в следующих ППЭ: 

1.1.по русскому языку 15 октября 2019 года в ППЭ: МБОУ «СОШ №10», МБОУ «СОШ №5», 

МБОУ «ООШ №1», МБОУ «СОШ №3», МБОУ «Шугуровская СОШ»; 

1.2.по математике 16 октября 2019 года в ППЭ: МБОУ «СОШ №4», МБОУ «СОШ №13», МБОУ 

«СОШ №2», МБОУ «Тимяшевская СОШ». 

2.Установить время начала тестирования – 8.30 ч., продолжительность тестирования 3 часа 55 минут 

(235 минут). 

3.Директорам МБОУ «СОШ №10» (Хайбрахманова С.С.), МБОУ «ООШ №1» (Ильина И.А.), МБОУ 

«СОШ №2» (Платонова О.К.), МБОУ «СОШ №3» (Назмуддинов Г.Г.), МБОУ «СОШ №4» (Гаврилов 

Ю.В.), МБОУ «СОШ №5» (Новичкова Г.А.), СОШ №13 (Павлов Т.В.), Тимяшевской СОШ 

(Снурницин Ю.А.), Шугуровской СОШ (Низамова Г.Р.) обеспечить необходимые условия для 

проведения тестирования: 

3.1.Скорректировать расписание занятий в день проведения тестирования. 

3.2.Подготовить необходимое количество аудиторий с разметкой мест для учащихся. 

3.3.назначить руководителя ППЭ из числа педагогических работников школы. 

3.4.Назначить в каждую аудиторию по одному организатору из числа педагогических работников 

школы. 

4.Директорам общеобразовательных учреждений: 

4.1.В срок до 26 сентября 2019 г. направить списки учащихся 9 классов, согласно форме(приложение 

№1), на электронный адрес: imc-eliza@mail.ru Э.Ф.Ахмадиевой, методисту управления образования; 

4.2.В срок до 7 октября 2019 года предоставить методистам Гаделшиной Г.М., Валиахметовой Р.С.,  

- качественные индивидуальные комплекты в файлах в соответствии с количеством выпускников 9 

классов. В индивидуальные комплекты включить бланк ответов №1, бланк ответов №2 

(двухсторонний) , 2 листа бумаги формата А4 для черновиков. 

- отдельно предоставить дополнительные бланки (двухсторонний) в соответствии с количеством 

выпускников 9 классов; 

4.3.Обеспечить явку всех учащихся 9 классов в указанные ППЭ к 8.00 ч.  

4.4.Назначить сопровождающего участников диагностического тестирования, возложив на него 

ответственность за жизнь и здоровье учащихся. 
Документ создан в электронной форме. № 1106 от 23.09.2019. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 4. Страница создана: 20.09.2019 11:18



5.Участникам тестирования иметь при себе паспорт, 2 гелевые черные ручки, вторую обувь. 

6.Методистам Гаделшиной Г.М., Валиахметовой Р.С.: 

6.1.Подготовить контрольно-измерительные материалы для диагностического тестирования 

учащихся 9 классов по русскому языку, математике. 

6.2.Организовать работу муниципальной предметной комиссии по русскому языку, по математике. 

6.3.Провести анализ результатов тестирования, подготовить справку и опубликовать ее на сайте 

управления образования в течение 10 рабочих дней со дня получения результатов с соблюдением 

требований Федерального закона "О персональных данных" от 27.07.2006 N 152-ФЗ. 

7. Гаделшиной Г.М., муниципальному координатору ОГЭ, предоставить общеобразовательным 

учреждениям результаты диагностического тестирования в течение 10 рабочих дней. 

8.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Г.К.Урманову, заместителя начальника 

управления образования по учебно- методической работе. 

 

Начальник  МКУ «Управление образования» 

ИКМО «Лениногорский муниципальный район» РТ  

  

                    С.Санатуллин 

 

          Исполнитель: Г.М.Гаделшина  

          50997 

Документ создан в электронной форме. № 1106 от 23.09.2019. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 4. Страница создана: 20.09.2019 11:18



наименование ОУ

№ Код ОУ ФИО(полностью) учащихся 

Информация об учащихся 9-х классов по _________________________________

Документ создан в электронной форме. № 1106 от 23.09.2019. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 3 из 4. Страница создана: 20.09.2019 11:18



Лист согласования к документу № 1106 от 23.09.2019 
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.  
Согласование инициировано: 20.09.2019 11:20 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1 Урманова Г.К.  Согласовано 
20.09.2019 - 17:27  

- 

2 Санатуллин В.С.  Подписано 
20.09.2019 - 18:28  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1106 от 23.09.2019. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 4 из 4. Страница создана: 23.09.2019 08:29


